
UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Rakowie za rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm. ), Rada Gminy Raków uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rakowie                        
za rok 2023, na które składają się: 

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r. 
2) rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Paweł Pietruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB1BCE45-7785-4BC3-B645-99052BEF4062. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Obowiązek zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego GOZ  wynika                          

z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości. 

Przedłożone sprawozdanie finansowe GOZ w Rakowie za 2023 rok  składa się z: 

1. bilansu, 

2. rachunku zysków i strat, 

         Sprawozdania zostały pozytywnie  zaopiniowane  przez Radę Społeczną Gminnego Ośrodka Zdrowia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB1BCE45-7785-4BC3-B645-99052BEF4062. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY GMINY RAKÓW z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


